COLEGIO

Y

Clara ()

Brincefigld

CORREOS

INSTITUCIONALES

Profesores Segundo Ciclo

Valeska valeska.munoz@corporacionbautista.cl 5’1 - Ciencias
Munoz 5to-8vo
Alba . . 5’1 - Lenguaje
RoMAN alba.roman@corporacionbautista.cl 5to-6to
Karen . . . 6°l - Ed.
Espinoza karen.espinoza@corporacionbautista.cl Cristiana
Gloria . . . ol -
, gloria.roldan@corporacionbautista.cl Matematica
Roldan
5to-6to
7’1 = Artes,
Carg;lma carolina.munoz@corporacionbautista.cl Musica Y
Munhoz - Tecnologia
5to-8vo
Eduardo 71 -
, eduardo.gonzalez@corporacionbautista.cl | Matematica
Gonzalez
7MO0-8V0
Hector . . 8’l - Ingles
Gonzales hector.gonzalez@corporacionbautista.cl 5t0-8v0
Ruth 8l -
ruth.venegas@corporacionbautista.cl Lenguaje
Venegas
7MO-8V0
Agripina L . : Historia 5to-
Moran agripina.moran@corporacionbautista.cl 8V0
Juan : : : Ed. Cristiana
Sandoval juan.sandoval@corporacionbautista.cl 8V0
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Raul : . . .
Olguin raul.olguin@corporacionbautista.cl Ed. Fisica
querto Roberto.lopez@corporacionbautista.cl Ed. Fisica
Lopez
Claudio . . . Lenguaje
Montalban claudio.montalban@corporacionbautista.cl Digital
: Leng.
Natalia natalia.iturra@corporacionbautista.cl Indigena 5to-
lturra
8vo
, : . . Apoyo
Pia Parada | pia.parada@corporacionbautista.cl vedagogico
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